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Российская Федерация
Администрация муниципального района
 «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2023 № 50п
	рп. Искателей

О внесении изменений                                      и переутверждении расписания движения транспортных средств (автобусов) по перевозке пассажиров по регулируемому тарифу по муниципальному маршруту № 101 «рп. Искателей – п. Красное»




В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений                          в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 16.02.2018 № 33п «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального района «Заполярный район», постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 14.08.2018 № 148п «Об утверждении «Документа планирования регулярных перевозок автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального района «Заполярный район» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» постановляет:
1. Внести изменения в расписание движения транспортных средств (автобусов) по перевозке пассажиров по регулируемому тарифу по муниципальному маршруту № 101 «рп. Искателей – п. Красное», утвержденного постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 11.12.2018 № 244п                    «Об утверждении расписания регулярных перевозок автомобильным транспортом», и переутвердить его согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	


Глава Администрации 
Заполярного района
	                                    Н.Л. Михайлова




Приложение
к постановлению Администрации муниципального района 
«Заполярный район»
 Ненецкого автономного округа»
[bookmark: _GoBack]от 14.02.2023 № 50п

Расписание движения транспортных средств (автобусов) по перевозке пассажиров по регулируемому тарифу по муниципальному маршруту
№ 101 «рп. Искателей – п. Красное»

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Дни работы
	Время отправления из рп. Искателей
	Время отправления из  п. Красное

	



101
	


рп. Искателей –
п. Красное
	понедельник-четверг
	7:00
18:00
	8:20 
19:20

	
	
	пятница
	7:00
16:00
19:00
	8:20
17:20
20:20

	
	
	суббота и праздничные дни
	9:00
17:15
	10:20
18:30

	
	
	воскресенье
	9:00
15:00
18:00
	10:20
16:20
19:20
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